184 Jr.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении состава Общественного совета

по вопросам проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг учреждениями образования и культуры

в городском округе «город Дербент»

В целях реализации Федерального закона от 05 декабря 2017 года № 392-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы»:

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями образования и
культуры в городском округе «город Дербент» согласно Приложению
к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Зейналова R.R.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации
городского округа «город Дербент»
от 2021 г. №

P C. Пирмагомедов

Состав Общественного совета
по вопросам проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг учреждениями образования и культуры
в городском округе «город Дербент»

Давудов Агаширин Давудович Проректор ЧОУ ВО «Социально­
педагогический институт»

Рамазанов Вадим Альбертович Заместитель директора ГБУ «Лезгинский
Государственный Драматический театр
им. С.Стальского»

Терещенко Людмила Васильевна Председатель Общественной палаты
г.Дербент, председатель русской общины
г. Дербента

Мусаева Алла Мунхашевна Член Общественной палаты г.Дербент

Фатуллаев Али Мамедович Председатель Совета старейшин
г.Дербент

Зотов Виталий Павлович Заместитель председателя Общественной
палаты г.Дербент

Садыков Гамзабек Айдынбекович Генеральный директор ПОУ «Колледж
бизнес-менеджмента, экономики и
права»